1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)對本公告之內容

概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

BRIGHT SMART SECURITIES & COMMODITIES GROUP LIMITED
耀才證券金融集團有限公司

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1428)

二零二四/二五年度初步財務數據

耀才證券金融集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據聯

交所證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)(a)條及香港法例第 571章證券及期貨

條例第 XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）發出本公告。

本公司之董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投

資者，根據董事會對本集團二零二四/二五年度（「該年度」）的最新未經審核綜合管

理賬目之初步審閱，本集團的未經審核綜合稅後純利為約 6.13億港元，較上年度之

綜合稅後純利約 5.59億港元上升約 10%。而本集團截至二零二五年三月三十一日的

客戶戶口總數更高達 587,072個。

香港金融市場在去年度可謂「苦盡甘來」，港股新冠疫情完結及正式踏入復常之路後，

完全不似預期般平坦；中港兩地經濟一直令人憂慮，中港兩地股市更處於最黑暗的

時期；但踏入九月中旬，突迎來「及時雨」潤澤中港兩地股市。先有美國聯儲局終

於在九月開始減息，而香港銀行亦緊隨減息，意味長達四年多的高息年代終於過去。

港股在迎來首次減息的喜訊後，恒生指數（「恒指」）成交亦開始漸有起色。而好消

息可謂接踵而來，國家在國慶前夕連番出招挽救疲弱的經濟，而是次的救市措施，

均是瞄準激活資本市場為首要目標，透過提高資本市場的流通性，從而改善困擾多

時的內需問題。由於市場上普遍認為是次為對症下藥的措施，令滬綜指數隨即上升

至近年高位，而一直依賴 A股升勢及等候國內出招救市的港股，亦應聲反彈，升勢

是自二零二二年五月底後最強勁的，恒指更一度升穿 23,000點以上水，而成交更創

下 6,207 億港元的香港歷來單日成交新高。而踏入二零二五年的新春假期後，國內

突然吹起一遍Deepseek及AI的熱潮，而適逢大部份與這熱門話題扯上關係的股份，

均是在港上市，因而令「北水南下」力度急增；據數據顯示，二零二五年首季北水

2

淨流入 4,386億港元，已達去年全年淨流入總額約 54%。

再者，美國總統特朗普正式上任後，向全球各國推行一系列關稅政策，尤以一向與

美國關係良好的歐盟國家，今次亦成受害者；而特朗普的行為更是令人意想不到，

令過往一直倚重在美股市場投資的基金，紛紛作出減持或離場逃險，而將投資組合

改為放在較為落後的香港市場；在「北水」及「外資」一起滋潤港股下，恆指在二

零二五年首季，終於一洗頹風，曾一度升至 24,874點，創下三年新高，升勢更跑

嬴全球主要股票市場，日均成交更高達 2,000億港元以上，可謂「吐氣揚眉」。

而扎根香港近 30載的耀才集團，多年來曾多次經歷香港經濟環境處於逆境時，仍一

直堅持採取積極進取的營商理念，在推廣策略上不斷投放更多資源，無論線上線下

均可見到本集團的廣告推廣。而本集團更採取多元化的營商理念，務求做到不論全

球那個股票市場興旺，集團亦會受惠；但本集團的銷售團隊在推廣上，不斷推出極

有競爭性及合時宜的優惠，務求令投資者在投資路上滿載而歸。在港股優惠上，推

出「開戶送您高逹 20,000港元的迎新獎賞」、「新客首月交易港股及中國 A股無需佣

金及一世不收平台費」、「所有客戶均可享免費港股實時報價(LV1)」、「新客孖展利息

回贈高達 16,800 港元」及「將股票轉入耀才可獲高逹 100 股騰訊」）以及期貨優惠

(如:「送客戶高達 800 美元買期貨」、「期貨一開五」等)；又在美股推廣上推出「買

賣美股送 2股曼聯、佣金每股只收 0.008美元、孖展利息一口價 4.78%」。而適逢美

股上半年度異常暢旺及港股市場在下半年度開始出現「暫入佳境」的現象，因而帶

動業績及上客量水漲船高。

踏入新一年度，適逢美國總統特朗普在上任後，已經向各國徵收不同程度的關稅，

特朗普的霸道行為，令全球政府都必須處於高度作戰狀態，而貿易戰的威力，足以

摧毁正在復甦中的全港經濟；特朗普近日更使出「對等關稅」的措施，立即觸發全

球股災，恆指隨即急跌超過 3,000點，20,000點亦告失守，跌幅令投資者不寒而慄；

由於特朗普管治方針跟去屆政府截然不同，令全球經濟市場無所適從，香港相信亦

不能獨善其身。但本集團深信香港經濟會隨著國內多次使出不同救市措施下，經濟

應會有所好轉，資本市場亦會再現曙光，因而令中港股市亦會受惠。

未來，本集團會堅守「捉緊市場機遇」及「以客為先」的營商理念，務求集團內每

位員工緊守崗位，為客戶提供優質服務；在市場上會繼續積極進取，絕不錯過每個

機遇，務求為股東爭取最大的回報。

3

本公告之內容乃是董事會根據目前本集團最新未經審核綜合管理賬目及目前已知

的資料所作出之初步評估，並未經本公司之核數師及審核委員會審閱。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命

耀才證券金融集團有限公司

執行董事兼行政總裁

許繹彬

香港，二零二五年四月十日

於本公告日期，董事會由執行董事葉茂林先生（主席）、許繹彬先生（行政總裁）、陳永

誠先生；以及獨立非執行董事余韌剛先生、司徒維新先生、凌國輝先生及黃婷婷小姐組成。